
          Kategória: muži do 40 20 - 39 rokov 1977 - 1996

štart. 
číslo priezvisko a meno ročník klub čas

poradie v 
kategórii

92 Paulen Andrej 1994 Žilina 0,26:07 I.

24 Šiarnik Jakub 1994 SK Žiarska dolina 0,27:56 II.

12 Ďurmek Ján 1978 Valaská Belá 0,28:08 III.

68 Štefina Štefan 1986 Toverruning.sk 0,28:34 4.

82 Kaleta Daniel 1982 Hrádek - ČR 0,29:43 5.

6 Wiezik Maroš 1983 Martin 0,30:47 6.

88 F Vyhnička Kamil 1979 Beluša 0,30:52 7.

65 Valuch Matej 1987 MTB Agilus.sk 0,30:58 8.

93 Mitala Jozef 1989 Partizánske 0,31:10 9.

80 Janura Peter 1985 janurky.sk 0,31:53 10.

59 Remiš Patrik 1994 Žilina 0,32:10 11.

86 F Balko Rastislav 1979 beer inside team 0,32:17 12.

18 Litvaj Marek 1991 BS Tatran Turany 0,32:26 13.

5 Veselovský Ondrej 1979 Turiec.run 0,32:55 14

33 Golian Juraj 1978 Beháme.sk 0,33:40 15.

99 Taraba Miroslav 1991 Turany 0,33:44 16.

61 Pekár Martin 1979 AK Baník Prievidza 0,33:47 17.

46 Môc Maroš 1980 R.T.T. Benice 0,34:13 18.

77 Jurečka Matúš 1991 Závažna Poruba 0,34:56 19.

90 Rúrik Tomáš 1984 Vrútky 0,37:11 20.

50 Tomahogh Ján 1978 KBBS Turčianske Teplice 0,37:22 21.

69 Kohút Marián 1979 ŠKP KBL MARTIN 0,37:37 22.

71 F Beňovský Branislav 1978 Martin 0,38:26 23.

28 Marušiak Miroslav 1981 Liptovský Hrádok 0,38:28 24.

31 Marušiak Martin 1979 Liptovský Mikuláš 0,39:02 25.

98 F Beňo Matúš 1989 Turany 0,40:29 26.

95 F Filo Martin 1978 Martin 0,40:29 27.

76 F Ďurana Tomáš 1989 Žilina 0,40:35 28.

14 Jelluš František 1980 BS Tatran Turany 0,40:44 29.

84 Datko Jozef 1984 BS Tatran Turany 0,40:53 30.
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nový traťový 
rekord



64 Babača Ivan 1982 Dubnica nad Váhom 0,41:32 31.

75 F Kraus Michal 1984 Martin 0,41:47 32.

81 F Fillo Radovan 1986 ŠKP Martin 0,41:58 33.

48 Kamenský Michal 1986 BS Tatran Turany 0,42:18 34.

38 Demčo Tomáš 1980 Spišská Nová Ves 0,44:35 35.

22 Čepela  Milan 1982 Martin 0,45:06 36.

88 Hanesch Róbert 1987 Martin 0,45:10 37.

30 Dojčár Juraj ml. 1985 BS Tatran Turany 0,47:01 38.

79 Knížat Peter 1993 Púchov 0,47:13 39.

74 Skopalík Zbyněk 1978 KVS Olomouc - ČR 0,48:29 40.

26 Brezáni Štefan 1984 Rajec 0,51:16 41.

83 Pástvy Matej 1986 Trenčín 0,57:25 42.

77 Nižný Matej 1987 neuvedené 1,00:12 43.

81 Škuta Tomáš 1991 BS Tatran Turany 1,09:45 44.



          Kategória: muži od 40 40 - 49 rokov 1967 - 1976

štart. 
číslo priezvisko a meno ročník klub čas poradie

62 Vanko Miroslav 1973 Dom srdca Martin 0,27:26 I.

66 Koleda Zdenko 1971 ŠKP Žilina 0,28:54 II.

100 Vronský Igor 1973 Martin 0,31:23 III.

37 Castanys Daniel 1973 Madrid ESP 0,32:34 4.

54 Bielik Peter 1971 Cyklománia.sk 0,32:52 5.

78 F Néger Ján 1975 ŠKP KBL MARTIN 0,33:31 6.

55 Hudec Marian 1967 KBPŠ Púchov 0,34:37 7.

70 Gatial Pavol 1970 Veľká Lehôtka 0,35:27 8.

95 Kotrík Milan 1968 Baláž Extreme Team - Martin 0,35:32 9.

39 Maciejak Richard 1973 Poprad 0,36:03 10.

56 Vymazal Peter 1975 Sk Salix Grymov 0,36:53 11.

42 Janduch Jaroslav 1974 Manín Považská Bystrica 0,37:29 12.

78 Ďuriga Peter 1974 Partizán Vrícko 0,37:38 13.

45 Hanula Pavol 1969 Lipt. Sliače 0,39:05 14.

52 Bugoš Marián 1975 KBBS Turčianske Teplice 0,39:34 15.

90 F Kello Július 1969 Bobrovec 0,40:13 16.

83 F Ujček Július 1970 BS Tatran Turany 0,40:34 17.

20 Kuchár Zdeno 1972 Turany 0,41:40 18.

43 Pasztor  Peter 1974 VW Martin 0,42:44 19.

85 Ježík Pavol 1969 BS Tatran Turany 0,47:06 20.

29 Valášek Pavol 1970 Martin 0,50:09 21.

53 Vanko Daniel 1967 Púchov 0,53:51 22.

74 F Feťko Martin 1975 BS Tatran Turany 1,01:25 23.

89 F Ujček Peter 1974 LK Nádej Turany 1,01:46 24.

96 Krčméry Juraj 1976 Martin 1,10:43 25.

17 Pták Marián + dcéra Radka 2015 1970 BS Tatran Turany 1,47:00 26.
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          Kategória: muži od 50 50 - 59 rokov 1957 - 1966

štart. 
číslo priezvisko a meno ročník klub čas poradie

58 Kováčik Ľuboš 1966 Súľov-Hradná 0,29:49 I.

44 Vrana Vladislav 1966 TJ Slovan Skalité 0,30:40 II.

86 Baláž  Roman 1965 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava - ČR 0,32:30 III.

73 Demeter Richard 1965 ŠKP Žilina - Martin 0,33:07 4.

71 Muntág Stanislav 1965 HO Tatran Sučany 0,34:14 5.

91 Pánik Vladimír 1964 Trstená 0,34:21 6.

94 Rizman Radovan 1966 Martin 0,34:54 7.

91 F Pramuk Ondrej 1960 All Off Top Martin 0,35:40 8.

87 Walek Bronislav 1957 Hrádek - ČR 0,36:25 9.

25 Hrivnák Ján 1960 BS Tatran Turany 0,37:13 10.

2 Ďurica Jozef 1960 Martin 0,38:29 11.

32 Dojčár Juraj 1958 BS Tatran Turany 0,38:57 12.

21 Litvaj Pavol 1964 BS Tatran Turany 0,40:00 13.

47 Groš Štefan 1961 S.K.Valašského Království - ČR 0,40:06 14.

57 Chrenko Juraj 1959 AK Baník Prievidza 0,40:56 15.

89 Vasil Marián 1965 Martin 0,41:58 16.

100 F Janota Miroslav 1963 BS Tatran Turany 0,44:13 17.

36 Sopúch Ján 1964 BS Tatran Turany 0,50:50 18.

70 F Kaštier Vladimír 1957 BS Tatran Turany 0,51:55 19.
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                     Kategória: muži od 60 60 a viac rokov 1956 a starší

štart. 
číslo priezvisko a meno ročník klub čas poradie

85 F Jesenský Ján 1954 BS Tatran Turany 0,34:57 I.

4 Jasek Tadeus 1951 PZ WLA - POL 0,37:24 II.

63 F Laššák Dušan 1951 AK ZŤS Martin 0,37:26 III.

34 Jurina Ján 1954 Roháče 0,38:12 4.

98 Libo Milan 1955 Klub biatlon Vyhne 0,39:47 5.

13 Hýrošš Pavel 1952 Sučany 0,43:07 6.

23 Kincel Pavol 1951 BS Tatran Turany 0,45:03 7.

101 F Krúpa Jozef 1956 Stankovany 0,45:40 8.

35 Okrúhlica Ľubomír 1952 Nezávislosť Bratislava 0,45:40 9.

9 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany 0,47:41 10.

60 Farský Štefan 1946 Dom srdca Martin 0,49:06 11.

11 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky 0,50:50 12.

15 Liskaj Jozef 1950 BS Tatran Turany 1,06:31 13.

19 Dzuroška Vladimír 1942 KTK Lipt. Mikuláš 1,12:00 14.
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                     Kategória: ženy do 35 20 - 34 rokov 1982 - 1996

štart. 
číslo priezvisko a meno ročník klub čas poradie

14 Esentierová Adéla 1988 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava - ČR 0,35:05 I.

23 Kucháriková Michaela 1992 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 0,35:42 II.

44 Otrubová Veronika 1989 Triatlon Team Nereus Žilina 0,37:21 III.

27 Pramuková Vlasta 1982 All Off Top Martin 0,38:40 4.

6 Fainová Monika 1995 BK Biely Potok - Ružomberok 0,41:02 5.

21 Chovanová Monika 1987 HK James Dolný Kubín 0,43:09 6.

10 Kamenská Barbora 1987 BS Tatran Turany 0,43:56 7.

19 Pialová Janka 1989 Maratón klub Rajec 0,46:07 8.

24 Brezániová Miriam 1981 neuvedené 0,51:19 9.

4 Sládeková Jana 1982 Liptovská Kokava 1,01:21 10.
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                     Kategória: žen od 35 35 - 49 rokov 1967 - 1981

štart. 
číslo priezvisko a meno ročník klub čas poradie

15 Hanulová Danka 1970 Lipt. Sliače 0,41:34 I.

26 Kellová Lenka 1981 KBL Jasná LM 0,42:10 II.

3 Zgodavova Daniela 1977 Poprad 0,42:22 III.

46 Rizmanová Beáta 1969 Martin 0,47:38 4.

2 Ďanovská Slávka 1976 Madrid SVK 0,54:36 5.

31 Parizeková Sylvia 1977 neuvedené - Martin ? 1,00:57 6.

1 Ďuricová Elena 1973 Martin 1,09:00 7.

18 Lukáčová Jana 1980 Vrútky 1,10:18 8.

47 Krčméryová Ingrid 1977 Martin 1,10:43 9.

8 Ptáková Eva + dcéra Evka 2015 1970 BS Tatran Turany 1,47:00 10.
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                     Kategória: ženy od 50 50 a viac rokov 1966 a staršie

štart. 
číslo priezvisko a meno ročník klub čas poradie

11 Koledova - Židekova Janka 1960 ŠKP Žilina 0,42:58 I.

7 Staroňová Anna 1948 LK Opalisko Záv.Poruba 0,45:03 II.

25 Hrivnáková Anna 1960 BS Tatran Turany 0,45:57 III.

30 Popradcová Drahomíra 1958 Kežmarok 0,46,30 4.

13 Bubenko Olena 1960 Zaporože - UKR 0,48:38 5.
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                     Kategória: juniori 19 rokov a mladší 1997 a mladší

štart. 
číslo priezvisko a meno ročník klub čas poradie

8 Bobrík Ján 1997 Uhorská Ves 0,31:18 I.

7 Beloš Adam 1998 AK ZŤS Martin 0,31:55 II.

97 Šiarnik Matej 1997 ŠK Žiarska dolina 0,32:53 III.

51 Vojtáš Nicolas 2000 KBBS Turčianske Teplice 0,33:29 4.

48 Foťko Róbert 2000 BS Tatran Turany 0,33:36 5.

16 Horváth Tibor 1999 Martin 0,36:55 6.

76 Muntág Tomáš 1999 HO Tatran Sučany 0,38:08 7.

40 Baroňák Pavol 2002 TJ Slovan Skalité 0,38:16 8.

75 Cuninka Ján 1998 Medik Martin 0,39:01 9.

72 Muntág Radoslav 2002 Vrútky 0,39:09 10.

1 Vajda Adam 2004 BS Tatran Turany 0,41:15 11.

67 Vronský Oliver 2002 Martin 0,42:14 12.

41 Šulík Denis 2003 TJ Slovan Skalité 0,42:24 13.

27 Brezáni Kristián 2005 Rosty klub 0,45:49 14.
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                     Kategória: juniorky 19 rokov a mladšie 1997 a mladšie

štart. 
číslo priezvisko a meno ročník klub čas poradie

16 Ruceková Vanessa 2003 TJ Slovan Skalité 0,45:56 I.

20 Ujčeková Michaela 2003 BS Tatran Turany 0,50:11 II.

9 Ruceková Sandra 2002 TJ Slovan Skalité 0,53:37 III.

17 Lukáčová Natálka 2007 Vrútky 1,10:18 4.

8. ROČNÍK BEHU NA CHATU POD CHLEBOM
7. ročník memoriálu Jána Morgoša
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štart. 
číslo priezvisko a meno ročník klub čas

absolútne 
poradie

poradie v 
kategórii

92 Paulen Andrej 1994 Žilina 0,26:07 1 I.

62 Vanko Miroslav 1973 Dom srdca Martin 0,27:26 2 I.

24 Šiarnik Jakub 1994 SK Žiarska dolina 0,27:56 3 II.

12 Ďurmek Ján 1978 Valaská Belá 0,28:08 4 III.

68 Štefina Štefan 1986 Toverruning.sk 0,28:34 5 4.

66 Koleda Zdenko 1971 ŠKP Žilina 0,28:54 6 II.

82 Kaleta Daniel 1982 Hrádek - ČR 0,29:43 7 5.

58 Kováčik Ľuboš 1966 Súľov-Hradná 0,29:49 8 I.

44 Vrana Vladislav 1966 TJ Slovan Skalité 0,30:40 9 II.

6 Wiezik Maroš 1983 Martin 0,30:47 10 6.

88 F Vyhnička Kamil 1979 Beluša 0,30:52 11 7.

65 Valuch Matej 1987 MTB Agilus.sk 0,30:58 12 8.

93 Mitala Jozef 1989 Partizánske 0,31:10 13 9.

8 Bobrík Ján 1997 Uhorská Ves 0,31:18 14 I.

100 Vronský Igor 1973 Martin 0,31:23 15 III.

80 Janura Peter 1985 janurky.sk 0,31:53 16 10.

7 Beloš Adam 1998 AK ZŤS Martin 0,31:55 17 II.

59 Remiš Patrik 1994 Žilina 0,32:10 18 11.

86 F Balko Rastislav 1979 beer inside team 0,32:17 19 12.

18 Litvaj Marek 1991 BS Tatran Turany 0,32:26 20 13.

86 Baláž  Roman 1965 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava - ČR 0,32:30 21 III.

37 Castanys Daniel 1973 Madrid ESP 0,32:34 22 4.

54 Bielik Peter 1971 Cyklománia.sk 0,32:52 23 5.

97 Šiarnik Matej 1997 ŠK Žiarska dolina 0,32:53 24 III.

5 Veselovský Ondrej 1979 Turiec.run 0,32:55 25 14

73 Demeter Richard 1965 ŠKP Žilina - Martin 0,33:07 26 4.

51 Vojtáš Nicolas 2000 KBBS Turčianske Teplice 0,33:29 27 4.

78 F Néger Ján 1975 ŠKP KBL MARTIN 0,33:31 28 6.

48 Foťko Róbert 2000 BS Tatran Turany 0,33:36 29 5.

33 Golian Juraj 1978 Beháme.sk 0,33:40 30 15.

99 Taraba Miroslav 1991 Turany 0,33:44 31 16.

61 Pekár Martin 1979 AK Baník Prievidza 0,33:47 32 17.

46 Môc Maroš 1980 R.T.T. Benice 0,34:13 33 18.

71 Muntág Stanislav 1965 HO Tatran Sučany 0,34:14 34 5.

91 Pánik Vladimír 1964 Trstená 0,34:21 35 6.

8. ROČNÍK BEHU NA CHATU POD CHLEBOM
7. ročník memoriálu Jána Morgoša

24. júl 2016

Výsledková listina
absolútne poradie
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55 Hudec Marian 1967 KBPŠ Púchov 0,34:37 36 7.

94 Rizman Radovan 1966 Martin 0,34:54 37 7.

77 Jurečka Matúš 1991 Závažna Poruba 0,34:56 38 19.

85 F Jesenský Ján 1954 BS Tatran Turany 0,34:57 39 I.

14 Esentierová Adéla 1988 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava - ČR 0,35:05 40 I.

70 Gatial Pavol 1970 Veľká Lehôtka 0,35:27 41 8.

95 Kotrík Milan 1968 Baláž Extreme Team - Martin 0,35:32 42 9.

91 F Pramuk Ondrej 1960 All Off Top Martin 0,35:40 43 8.

23 Kucháriková Michaela 1992 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 0,35:42 44 II.

39 Maciejak Richard 1973 Poprad 0,36:03 45 10.

87 Walek Bronislav 1957 Hrádek - ČR 0,36:25 46 9.

56 Vymazal Peter 1975 Sk Salix Grymov 0,36:53 47 11.

16 Horváth Tibor 1999 Martin 0,36:55 48 6.

90 Rúrik Tomáš 1984 Vrútky 0,37:11 49 20.

25 Hrivnák Ján 1960 BS Tatran Turany 0,37:13 50 10.

44 Otrubová Veronika 1989 Triatlon Team Nereus Žilina 0,37:21 51 III.

50 Tomahogh Ján 1978 KBBS Turčianske Teplice 0,37:22 52 21.

4 Jasek Tadeus 1951 PZ WLA - POL 0,37:24 53 II.

63 F Laššák Dušan 1951 AK ZŤS Martin 0,37:26 54 III.

42 Janduch Jaroslav 1974 Manín Považská Bystrica 0,37:29 55 12.

69 Kohút Marián 1979 ŠKP KBL MARTIN 0,37:37 56 22.

78 Ďuriga Peter 1974 Partizán Vrícko 0,37:38 57 13.

76 Muntág Tomáš 1999 HO Tatran Sučany 0,38:08 58 7.

34 Jurina Ján 1954 Roháče 0,38:12 59 4.

40 Baroňák Pavol 2002 TJ Slovan Skalité 0,38:16 60 8.

71 F Beňovský Branislav 1978 Martin 0,38:26 61 23.

28 Marušiak Miroslav 1981 Liptovský Hrádok 0,38:28 62 24.

2 Ďurica Jozef 1960 Martin 0,38:29 63 11.

27 Pramuková Vlasta 1982 All Off Top Martin 0,38:40 64 4.

32 Dojčár Juraj 1958 BS Tatran Turany 0,38:57 65 12.

75 Cuninka Ján 1998 Medik Martin 0,39:01 66 9.

31 Marušiak Martin 1979 Liptovský Mikuláš 0,39:02 67 25.

45 Hanula Pavol 1969 Lipt. Sliače 0,39:05 68 14.

72 Muntág Radoslav 2002 Vrútky 0,39:09 69 10.

52 Bugoš Marián 1975 KBBS Turčianske Teplice 0,39:34 70 15.

98 Libo Milan 1955 Klub biatlon Vyhne 0,39:47 71 5.

21 Litvaj Pavol 1964 BS Tatran Turany 0,40:00 72 13.

47 Groš Štefan 1961 S.K.Valašského Království - ČR 0,40:06 73 14.

90 F Kello Július 1969 Bobrovec 0,40:13 74 16.

98 F Beňo Matúš 1989 Turany 0,40:29 75 26.

95 F Filo Martin 1978 Martin 0,40:29 76 27.

83 F Ujček Július 1970 BS Tatran Turany 0,40:34 77 17.



76 F Ďurana Tomáš 1989 Žilina 0,40:35 78 28.

14 Jelluš František 1980 BS Tatran Turany 0,40:44 79 29.

84 Datko Jozef 1984 BS Tatran Turany 0,40:53 80 30.

57 Chrenko Juraj 1959 AK Baník Prievidza 0,40:56 81 15.

6 Fainová Monika 1995 BK Biely Potok - Ružomberok 0,41:02 82 5.

1 Vajda Adam 2004 BS Tatran Turany 0,41:15 83 11.

64 Babača Ivan 1982 Dubnica nad Váhom 0,41:32 84 31.

15 Hanulová Danka 1970 Lipt. Sliače 0,41:34 85 I.

20 Kuchár Zdeno 1972 Turany 0,41:40 86 18.

75 F Kraus Michal 1984 Martin 0,41:47 87 32.

81 F Fillo Radovan 1986 ŠKP Martin 0,41:58 88 33.

89 Vasil Marián 1965 Martin 0,41:58 89 16.

26 Kellová Lenka 1981 KBL Jasná LM 0,42:10 90 II.

67 Vronský Oliver 2002 Martin 0,42:14 91 12.

48 Kamenský Michal 1986 BS Tatran Turany 0,42:18 92 34.

3 Zgodavova Daniela 1977 Poprad 0,42:22 93 III.

41 Šulík Denis 2003 TJ Slovan Skalité 0,42:24 94 13.

43 Pasztor  Peter 1974 VW Martin 0,42:44 95 19.

11 Koledova - Židekova Janka 1960 ŠKP Žilina 0,42:58 96 I.

13 Hýrošš Pavel 1952 Sučany 0,43:07 97 6.

21 Chovanová Monika 1987 HK James Dolný Kubín 0,43:09 98 6.

10 Kamenská Barbora 1987 BS Tatran Turany 0,43:56 99 7.

100 F Janota Miroslav 1963 BS Tatran Turany 0,44:13 100 17.

38 Demčo Tomáš 1980 Spišská Nová Ves 0,44:35 101 35.

23 Kincel Pavol 1951 BS Tatran Turany 0,45:03 102 7.

7 Staroňová Anna 1948 LK Opalisko Záv.Poruba 0,45:03 103 II.

22 Čepela  Milan 1982 Martin 0,45:06 104 36.

88 Hanesch Róbert 1987 Martin 0,45:10 105 37.

101 F Krúpa Jozef 1956 Stankovany 0,45:40 106 8.

35 Okrúhlica Ľubomír 1952 Nezávislosť Bratislava 0,45:40 107 9.

27 Brezáni Kristián 2005 Rosty klub 0,45:49 108 14.

16 Ruceková Vanessa 2003 TJ Slovan Skalité 0,45:56 109 I.

25 Hrivnáková Anna 1960 BS Tatran Turany 0,45:57 110 III.

30 Popradcová Drahomíra 1958 Kežmarok 0,46,30 111 4.

19 Pialová Janka 1989 Maratón klub Rajec 0,46:07 112 8.

30 Dojčár Juraj ml. 1985 BS Tatran Turany 0,47:01 113 38.

85 Ježík Pavol 1969 BS Tatran Turany 0,47:06 114 20.

79 Knížat Peter 1993 Púchov 0,47:13 115 39.

46 Rizmanová Beáta 1969 Martin 0,47:38 116 4.

9 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany 0,47:41 117 10.

74 Skopalík Zbyněk 1978 KVS Olomouc - ČR 0,48:29 118 40.

13 Bubenko Olena 1960 Zaporože - UKR 0,48:38 119 5.



60 Farský Štefan 1946 Dom srdca Martin 0,49:06 120 11.

29 Valášek Pavol 1970 Martin 0,50:09 121 21.

20 Ujčeková Michaela 2003 BS Tatran Turany 0,50:11 122 II.

36 Sopúch Ján 1964 BS Tatran Turany 0,50:50 123 18.

11 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky 0,50:50 124 12.

26 Brezáni Štefan 1984 Rajec 0,51:16 125 41.

24 Brezániová Miriam 1981 neuvedené 0,51:19 126 9.

70 F Kaštier Vladimír 1957 BS Tatran Turany 0,51:55 127 19.

9 Ruceková Sandra 2002 TJ Slovan Skalité 0,53:37 128 III.

53 Vanko Daniel 1967 Púchov 0,53:51 129 22.

2 Ďanovská Slávka 1976 Madrid SVK 0,54:36 130 5.

83 Pástvy Matej 1986 Trenčín 0,57:25 131 42.

77 Nižný Matej 1987 neuvedené 1,00:12 132 43.

31 Parizeková Sylvia 1977 neuvedené - Martin ? 1,00:57 133 6.

4 Sládeková Jana 1982 Liptovská Kokava 1,01:21 134 10.

74 F Feťko Martin 1975 BS Tatran Turany 1,01:25 135 23.

89 F Ujček Peter 1974 LK Nádej Turany 1,01:46 136 24.

15 Liskaj Jozef 1950 BS Tatran Turany 1,06:31 137 13.

1 Ďuricová Elena 1973 Martin 1,09:00 138 7.

81 Škuta Tomáš 1991 BS Tatran Turany 1,09:45 139 44.

18 Lukáčová Jana 1980 Vrútky 1,10:18 140 8.

17 Lukáčová Natálka 2007 Vrútky 1,10:18 141 4.

96 Krčméry Juraj 1976 Martin 1,10:43 142 25.

47 Krčméryová Ingrid 1977 Martin 1,10:43 143 9.

19 Dzuroška Vladimír 1942 KTK Lipt. Mikuláš 1,12:00 144 14.

17 Pták Marián + dcéra Radka 2015 1970 BS Tatran Turany 1,47:00 145 26.

8 Ptáková Eva + dcéra Evka 2015 1970 BS Tatran Turany 1,47:00 146 10.
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